Председателю ТСЖ «Связист»

З А Я В Л Е Н И Е

от собственника кв.№

по ул. Трудовой Славы,16

Прошу принять в эксплуатацию установленный

тарифный электросчетчик (марка

Показания на момент установки:

Т1(день)-
Т2 (ночь) -

Показания старого счетчика на момент снятия:

Т1(день)-

12 (ночь) -

Дата последней поверки электросчетчика -

Дата следующей поверки электросчетчика

(дата)

одно (или двух)
(нужное подчеркнуть)

Счетчик опломбирован.
(дата) подпись электрика Ф.И.О.электрика

(дата)
(подпись заявителя)